17-02-2024 23:12:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A revitalização ao se faz necessária para que a PRAÇA SENADOR CAMILO CHAVES, NO BAIRRO TIBERY,
possa voltar, após pandemia, receber os morador da região para ter atividades de laser com qualidade. Palavras do
morador: "Outra reclamação minha é que você pode fazer para ajudar a Praça Senador Camilo Chaves no Tibery
porque essa Praça tão linda que poderia assumir esse levar as crianças para poder se divertir mas lá só tem uma areia
suja e uns brinquedos todos quebrados que não tem utilidade nenhuma que mais vai machucar as crianças do que
mesmo divertir."

A pedido de um morador solicitamos a revitalização da PRAÇA SENADOR CAMILO CHAVES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

PÇA SENADOR CAMILO CHAVES, TIBERY, 38.405-038, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 37651/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total